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DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GANJIL 2020/2021

PRODI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

Universitas Muhammadiyah Jakarta

ILMU PENDIDIKAN

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KET.

MATKUL : PENDIDIKAN INKLUSIF SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 3 / AUD / 204 / Kamis /  13.00 s.d 15.30

1 2019810001 PUTRI GARDA MAHARANI M M M M M M M M M M M M M M M M

2 2019810002 GASHANI SALWA RAHMADHIA M M M M M M M M M M M M M M M M

3 2019810003 SALSABILLA HAAMIDAH RIYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

4 2019810004 TIARA DWI SAFINA M M M M M M M M M M M M M M M M

5 2019810005 MELISSA DEWI ARIANTI PUTRI M M M M M M M M M M M M M M M M

6 2019810006 SALSA YOLANDA M M M M M M M M M M M M M M M M

7 2019810007 DHISA ZAHRANNY M M M M M M M M M M M M M M M M

8 2019810008 ALYA KINANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

9 2019810009 NURUL FAJRI AULIA M M M M M M M M M M M M M M M M

10 2019810010 NUR FIRLY AZIZAH M M M M M M M M M M M M M M M M

11 2019810011 ZULFAH NABILAH M M M M M M M M M M M M M M M M

12 2019810012 FATIMAH ULVAYANI M M M M M M M M M M M M M M M M

13 2019810013 ATIKAH ROBBANIYYAH M M M M M M M M M M M M M M M M

14 2019810014 ANA ISTIQOMAH M M M M M M M M M M M M M M M M

15 2019810015 EKA SAFITRI M M M M M M M M M M M M M M M M

16 2019810016 NURLAILA RIZKY RAMADHANI M M M M M M M M M M M M M M M M

17 2019810017 SASKYA AMANDA M M M M M M M M M M M M M M M M

18 2019810018 AELSE WIDIA SUKMA INDAH M M M M M M M M M M M M M M M M

19 2019810019 SRI FITRIYANI M M M M M M M M M M M M M M M M

20 2019810020 LUTHFATUL KARIMAH M M M M M M M M M M M M M M M M

21 2019810021 NADIA KAMILA M M M M M M M M M M M M M M M M

22 2019810022 INDAH NABILA CHOIRUNNISA M M M M M M M M M M M M M M M M

23 2019810023 VINA GUSTIANI M M M M M M M M M M M M M M M M

24 2019810025 CITRA NOLA M M M M M M M M M M M M M M M M

25 2019810026 HUSNA MUJIATIN SURAYA PUTRI M M M M M M M M M M M M M M M M

26 2019810027 MARLIA SEPTIYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

27 2019810028 INDAR MAYA M M M M M M M M M M M M M M M M

28 2019810029 ANDINE RACHMAISYA PRADIPTA M M M M M M M M M M M M M M M M

29 2019810031 NENDEN KHAERUNISA M M M M M M M M M M M M M M M M

30 2019810032 MAULIDYA RACHMA M M M M M M M M M M M M M M M M

31 2019810033 PUTRI SYAHRI UTAMI M M M M M M M M M M M M M M M M

32 2019810035 NADIRA DINDA KIRANA M M M M M M M M M M M M M M M M

33 2019810036 RAMADANI ZAHWA M M M M M M M M M M M M M M M M

34 2019810037 ANNISA RIZKI MULYASARI M M M M M M M M M M M M M M M M

35 2019810038 MARYATI M M M M M M M M M M M M M M M M
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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KET.

MATKUL : PENDIDIKAN INKLUSIF SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 3 / AUD / 204 / Kamis /  13.00 s.d 15.30

36 2019810039 SOFIYAH AMATURROFI ALMUTAWAKKIL M M M M M M M M M M M M M M M M

37 2019810040 ROSMI NUR BAITY M M M M M M M M M M M M M M M M

38 2019817002 NADIAH HAFITRI M M M M M M M M M M M M M M M M

39 20200810170001 RIRI INDRIYANI M M M M M M M M M M M M M M M M

40 Dosen Utama SRIYANTI RAHMATUNNISA M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, 26 Februari 2021
 Ka. Prodi

Dr. Munifah Bahfen, M.Pd

Nip.
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DAFTAR HADIR KULIAH GOOGLE MEET 

SEMESTER GANJIL 2020/2021 

Prodi/jurusan : Pendidikan Guru PAUD 

Mata Kuliah : Pendidikan Inklusif 

Dosen  : Dra. Sriyanti Rahmatunnisa, M.Pd 

Semester : 3 

No Tanggal 

Pelaksana

an 

Bukti Kehadiran Link 

Perkuliaha

n 

Keterangan Materi 

Perkuli

ahan 

1 Kamis, 

17-09-

2020 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Riri Indriyani 

(20200810170

001) 

Hakikat 

ABK 

2 Kamis, 

24-09-

2020 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Riri Indriyani 

(20200810170

001) 

Hakikat 

Pendidik

an 

Inklusif 

3 Kamis, 

01-10-

2020 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

cma-kzhs-

baz 

Hadir Semua Penyele

nggaraa

n 

Pendidik

an 

Inklusif 

4 Kamis, 

08-10-

2020 

 Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

Hadir Semua Asesme

n 

Perkemb

angan 

Anak 
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aoz 

5 Kamis, 

15-10-

2020 

 Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Izin: 

Eka Safitri 

(2019810015) 

 

Hakikat 

Kesulita

n Belajar 

6 Kamis, 

22-10-

2020 

 Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Izin: 

Vina Gustiani 

(2019810023) 

Maryati 

(2019810038) 

ABK 

Tuna 

Netra 

7 Kamis, 

05-11-

2020 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Hadir Semua ABK 

Tuna 

Netra 

(lanjutan

) 

8 Kamis, 

12-11-

2020 

 Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Hadir Semua UTS 

9 Kamis, 

19-11-

2020 

 Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Hadir Semua ABK 

Tuna 

Grahita 

10 Kamis, 

26-11-

2020 

 Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Izin: 

Putri Garda 

Maharani 

(2019810001) 

Nur Firly 

Azizah 

ABK 

Sindrom

a Down 
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(2019810010) 

Nadia Hafitri 

(2019817002) 

11 Kamis, 

03-12-

2020 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Hadir Semua ABK 

Hiperakt

ivitas 

12  Kamis, 

10-12-

2020 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Hadir Semua ABK 

Autisme 

13 Kamis, 

17-12-

2020 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Izin: 

Maryati 

(2019810038) 

ABK 

Tuna 

Ganda 

& Tuna 

Laras 

14 Kamis, 

24-12-

2020 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Izin: 

Nadia Kamila 

(2019810021) 

Nadia Hafitri 

(2019817002) 

ABK 

Tuna 

Ganda 

& Tuna 

Laras 

(lanjutan

) 
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15 Kamis, 

07-01-

2021 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

kki-fcsv-xvg 

Hadir Semua Keberka

tan 

Istimew

a 

(Gifted) 

16 Kamis, 

14-01-

2021 

 

Link Google 

Meet: 

https://meet.

google.com/

avp-pubx-

aoz 

Hadir Semua UAS 

 

https://meet.google.com/kki-fcsv-xvg
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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 06-02-2021
Prodi : 86207 - PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI ( S1 )
Mata Kuliah : FIP801, PENDIDIKAN INKLUSIF
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0315125902, SRIYANTI RAHMATUNNISA
Kode Kelas : AUD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2019810001 PUTRI GARDA MAHARANI 70.00 3.00 B

2 2019810002 GASHANI SALWA RAHMADHIA 75.00 3.30 B+

3 2019810003 SALSABILLA HAAMIDAH RIYANTI 75.00 3.30 B+

4 2019810004 TIARA DWI SAFINA 70.00 3.00 B

5 2019810005 MELISSA DEWI ARIANTI PUTRI 70.00 3.00 B

6 2019810006 SALSA YOLANDA 70.00 3.00 B

7 2019810007 DHISA ZAHRANNY 77.50 3.30 B+

8 2019810008 ALYA KINANTI 77.50 3.30 B+

9 2019810009 NURUL FAJRI AULIA 65.00 2.70 B-

10 2019810010 NUR FIRLY AZIZAH 70.00 3.00 B

11 2019810011 ZULFAH NABILAH 75.00 3.30 B+

12 2019810012 FATIMAH ULVAYANI 80.00 3.70 A-

13 2019810013 ATIKAH ROBBANIYYAH 75.00 3.30 B+

14 2019810014 ANA ISTIQOMAH 77.50 3.30 B+

15 2019810015 EKA SAFITRI 75.00 3.30 B+

16 2019810016 NURLAILA RIZKY RAMADHANI AYUNINGTYAS 75.00 3.30 B+

17 2019810017 SASKYA AMANDA 70.00 3.00 B

18 2019810018 AELSE WIDIA SUKMA INDAH 77.50 3.30 B+

19 2019810019 SRI FITRIYANI 75.00 3.30 B+

20 2019810020 LUTHFATUL KARIMAH 75.00 3.30 B+

21 2019810021 NADIA KAMILA 75.00 3.30 B+

22 2019810022 INDAH NABILA CHOIRUNNISA 75.00 3.30 B+

23 2019810023 VINA GUSTIANI 75.00 3.30 B+

24 2019810025 CITRA NOLA 70.00 3.00 B

25 2019810026 HUSNA MUJIATIN SURAYA PUTRI 67.50 2.70 B-

26 2019810027 MARLIA SEPTIYANTI 75.00 3.30 B+

27 2019810028 INDAR MAYA 70.00 3.00 B

28 2019810029 ANDINE RACHMAISYA PRADIPTA WAHYUDIN SUTOMO 77.50 3.30 B+

29 2019810031 NENDEN KHAERUNISA 85.00 4.00 A

30 2019810032 MAULIDYA RACHMA 70.00 3.00 B

31 2019810033 PUTRI SYAHRI UTAMI 80.00 3.70 A-

32 2019810035 NADIRA DINDA KIRANA 80.00 3.70 A-

33 2019810036 RAMADANI ZAHWA 70.00 3.00 B



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2019810037 ANNISA RIZKI MULYASARI 77.50 3.30 B+

35 2019810038 MARYATI 75.00 3.30 B+

36 2019810039 SOFIYAH AMATURROFI ALMUTAWAKKIL 70.00 3.00 B

37 2019810040 ROSMI NUR BAITY 70.00 3.00 B

38 2019817002 NADIAH HAFITRI 70.00 3.00 B

39 20200810170001 RIRI INDRIYANI 70.00 3.00 B

Total 2,877.50 125.20  

Rata-rata 73.78 3.21  


